
                                                 

UCHWAŁA NR XVI/99/2016 

RADY POWIATU W MYSLIBORZU 

 

z dnia 7 marca 2016 roku 

 

 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, radny Robert Dudek został 

wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Ryszard Wiśniak 

        

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Z godnie z art.14 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2015 poz. 1445 ze zm.)  Rada Powiatu wybiera ze swego grona Przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym. 

W związku z przyjęciem przez Radę Powiatu w Myśliborzu rezygnacji radnego 

Ryszarda Wiśniaka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu zachodzi 

potrzeba wybrania nowego Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 

 


